（一）项目名称：中国地质调查局地球物理调查中心、中国地质调查局油气

资源调查中心高精度相对重力仪联合采购项目

（二）项目编号：PYGP-2024-ZA-0817

二、项目内容：

中国地质调查局地球物理调查中心采购高精度相对重力仪 1台、中国地质调

查局油气资源调查中心采购高精度相对重力仪 1台，本项目为产品的采购、安装

调试及相他相关服务，具体内容详见项目需求书。

根据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119 号）规定，经财政

部门审核同意，本项目允许进口产品参与投标，同时也接受满足需求的国产产品

参与竞争。

三、项目预算：￥2,400,000.00（大写：人民币贰佰肆拾万元整）

最高限价：￥2,400,000.00（大写：人民币贰佰肆拾万元整）

四、项目需要落实的政府采购政策

（一）按照现行财政部、发展改革委颁发的《关于印发节能产品政府采购品

目清单的通知》（财库【2019】19 号）的文件要求，依据品目清单和认证证书

对节能产品采用优先采购和强制采购的评标方法。

（二）按照现行财政部、生态环境部颁发的《关于印发环境标志产品政府采

购品目清单的通知》（财库【2019】18 号）的文件要求，依据品目清单和认证

证书对环境标志产品采用优先采购的评标方法。

（三）按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的